2023年９月４日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長   浅 井  一

コード番号  2172 札幌証券取引所 アンビシャス

問 合 せ 先  執行役員管理部経理部長  山田 哲夫

電 話 番 号  011-233－2221（代表）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催された取締役会において、2023 年９月 27 日開催予定の第 49 回定時株

主総会に付議する取締役候補者および監査役候補者について下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．取締役人事

 １）取締役候補者

取締役（重任） 浅井 一  （現 当社代表取締役）

取締役（重任） 浅井 亮介 （現 当社取締役）

取締役（新任） 山田 哲夫 （現 当社執行役員管理部経理部長）

取締役（新任） 水野 晶仁 （現 株式会社Ｇｅａｒ８代表取締役）

取締役（重任） 中辻 峻  （現 当社社外取締役）

 ２）退任予定取締役及び退任理由

取締役 浜谷 貴子  任期満了のため

取締役 美濃 孝二  任期満了のため

 ３）新任取締役候補略歴
氏   名
（生年月日）

略歴、当社における地位
（重要な兼職の状況）

所有する

当社の株式数

山田 哲夫

（1963年１月 18日生）

1986年４月 三井物産株式会社入社

2011年７月 日本マイクロバイオファーマ株式

会社 取締役業務部長

2014年１月 三井物産株式会社 コンシューマ

ー・ヘルスケア業務部連結経営支

援室長

2018年６月 株式会社メフォス取締役専務執行

役員

2021年９月 株式会社アイ・ピー・エス入社 管

理部長

2022年２月 同社 管理本部長

2023年６月 当社入社 管理部次長

2023年８月 執行役員 管理部経理部長

－

水野 晶仁

（1977年１月 20日生）

2001年４月 ホーマック株式会社入社

2003年 11月 株式会社マス研入社

2005年７月 ＷＥＢＯＳＳ株式会社入社

2008年１月 Ｇｅａｒ８ ＤＥＳＩＧＮ開業

2009年 10月 株式会社Ｇｅａｒ８設立 代表取

締役就任（現任）

2011年９月 当社執行役員デジタルコミュニケ

ーション担当

2017年９月 当社取締役就任（2019年９月退任）

6,000 株

（注）取締役候補者 水野晶仁氏は、株式会社Ｇｅａｒ８の代表取締役であり、当社は

同社との間に業務委託等の取引関係があります。

２．監査役人事

 １）監査役候補者

監査役（重任） 藤井 孝司 （現 当社常勤監査役）

  監査役（重任） 宮下 直樹 （現 当社監査役）

監査役（新任） 桶川 幸一 （現 北海道ベンチャーキャピタル株式会社 取締

役、株式会社 TOMONI ゆめ牧舎 監査役、株式会社

アジェンダ 社外監査役）

 ２）退任予定監査役及び退任理由

監査役 佐藤 信也  任期満了のため

 ３）新任監査役候補略歴
氏   名
（生年月日）

略歴、当社における地位
（重要な兼職の状況）

所有する

当社の株式数

桶川 幸一
（1965年９月 20日生）

2002年１月 株式会社ディー・ブレイン札幌入

社 （株式会社ＧＳコンサルティン

グ）

2003年５月 同社 代表取締役就任

2003年５月 株式会社プライムファ－ム取締役

就任

2007年 10月 株式会社ＨＶＣ戦略研究所（現：株

式会社 道銀地域総合研究所）入社

2008年６月 同社 取締役コンサルティング部

長 就任

2012年９月 北海道ベンチャーキャピタル株式

会社移籍 コンサルティング部長

2013年５月 株式会社 TOMONI ゆめ牧舎 監査役

就任（現任）

2014年６月 北海道ベンチャーキャピタル株式

会社 取締役就任チーフ・コンサル

－

タント（現任）

2019年６月 株式会社アジェンダ 社外 監査役

就任（現任）

（注）監査役候補者 桶川幸一氏は、社外監査役候補者であります。

   また、本議案に関しましては監査役会の同意を得ております。

３．役員新体制

  2023 年９月 27 日付にて当社の役員体制は、同日開催予定の第 49 回定時株主総会、お

よび定時株主総会後の取締役会並びに監査役会を経て正式決定後、以下のとおりとなり

ます。

氏  名 役 職 名

浅井 一 代表取締役 CEO

浅井 亮介 代表取締役 執行役員 COO

山田 哲夫 取締役 執行役員 CFO

水野 晶仁 取締役

中辻 峻 社外取締役

藤井 孝司 常勤社外監査役

宮下 直樹 社外監査役

桶川 幸一 社外監査役

以 上